HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

Saksprotokoll i Kultur- og ressursutvalet - 13.05.2014

Fylkesradmannen sitt forslag vart samrgystes vedteke.

Vedtak

Kultur- og ressursutvalet fordelar falgjande tilskot til lokale vilttiltak for 2014. For sgknad nr 13

(Hansefuglportalen) far fylkesradmannen fullmakt til & fastsetje storleiken pa eventuelt tilskot inntil kr
50 000.

Nr

Sokjar

Lokale vilttilak - hjort
Norsk Hjortesenter
Norsk Hjortesenter

Sogn og Fjordane Skogeigarlag/ Vestskog

Ettersgksringen for Os, Samnanger og
Bergen

5 NJFF-Hordaland

0 N O

11
12
13
14

Lokale vilttiltak

NJFF-Hordaland
NJFF-Hordaland
NJFF-Hordaland

Sogn og Fjordane Skogeigarlag
Raymond Skaar

CEES, Institutt for biovitenskap
Hggskolen i Hedmark

Norsk Institutt for Naturforskning
Norsk Viltsykehus

Sum vilttiltak

Tiltak

Hjort 2014
Nettbasert hjorteforvaltingsverktgy
Forvalting av hjortebestand 2014

Ettersgk av skada hjortevilt
Fagdag ettersgk av skada hjortevilt

Infoblad jakt og fiske - Infoside
internett

Dagsseminar sma rowvilt
Kvinneaktivitetar i 2014
Smaviltforvalting i Hordaland

Uttak av mink i fuglefredningsomrader
Urbane maker

Overvaking av skoghgnsreir 2014
Hensefuglportalen

Norsk Viltsykehus

Tilskot kr

75000
50 000
300 000

15000
0

30 000

20 000

5 000

0

25000

25 000

10 000

Inntil 50 000
0

605000



